30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 219.

Brașov, Luni-Marti 3 (16) Octombrie.

1900.

Situațiunea în Austria.

Mișcarea electorală în Austria s'a inaugurat cu mult svon, fiind-că guvernul Koerber declarase, că prin dizolvarea vechilor camere și ordonarea de alegeri nouă se face ultima încercare pentru restabilirea unei vieți normale parlamentare și constituționale.